' CORTE ULTRASONICO )

EQUIPOS DE CORTE POR ULTRASONIDOS

« Corte limpio e inocuo sin desgarros
« Corte sin presion

« Corte sin virutas ni desperdicios

« Corte porvibracion de la cuchilla

« Cuchillas de titanio

« Sin adherencia del producto a cortar

MSTEM A DE C DRTI
nAS INN OVADOER
sEL MERCADC

ELEMENTOS DE CORTE

MATERIALES BLANDOS MATERIALES MULTICAPAS

MATERIALES CONGELADOS




Potencia

Frecuencia

400 W
600 W
800 W
1000 W
1200 W
1600 W
2000w
3000 W

30, 35, 40 kHz
20, 30,35, 40 kHz
20, 30, 35, 40 kHz

20, 30 kHz
30, 35, 40 kHz
20 kHz

20 kHz

20 kHz
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